Resultat Lottorpsvarvet 2023

o7,
LOTTORPSVARVET

Datum: 2023-07-18 Plats: Lottorps Camping.
Arrangor: Hogby IF Tavlingsledare: Carl-Gustaf Nilsson
Vadel Vaxlande Molnighet/Sol 19*C
Deltagare:
144 anmalda 142 i mal

Svynpunkter till friildrott@hogbyif.se

Kvinnor 6.5 km

Plac Férnamn  Efternamn Fédd Foérening/ort Resultat Nr
1 Madeleine Larsson 81 IKHP Huskvarna 24:00 159
2  Emeli Soéderberg 78 Gardstorp 26:14 142
3 Felicia Krohn 05 Tullinge FI 2841 172
4 Lia Fransson 07 OK Njudung 29:55 177
5 Nora Stark 10 Vastervik OK 30:15 171
6 Henrietta Jelsnes 80 Ostbygda 30:32 137
7  Karin Hovlin 93 Norrkoping 31:35 114
8 Sara Hillbom Saras halsokalla 32:40 150
9 Ela Lauren 01 Lomma 32:49 148
10 Josefina Norman 77 Ystads IF 32:53 123
11 Maria Tronell 76 1S Goéta 33:27 130
12 Romina Neselius 86 Trosa 33:30 121
13 Maya Hopstadius 87 Sodertalje 33:37 112
14 Thea Lauren 70 Nackrosorna 34:10 146
15 Emilia Wikner 01 Eksj6 Sdodra IK 34:18 133
16 Matilda Andersson 01 Lyckeby 34:27 107
17 Lovisa Klang 95 Kalmar 35:06 174
18 Maja Werner 99 Bromma 36:04 131
19 Hanna Hakansson 92 Halmstad 37:20 166
20 Inga-Lill Bergfros 67 Kalmar 37:44 173
21 Sofia Nordlund 90 Bonington United 3745 122
22 Tova Lindberg 00 Oskarshamn 37:59 119
23 Anna Johnsson 80 Nybro 38:12 115
24  Theresia Skjoéldebrand 73 Hollviken 39:15 141
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Johanna Leijon
Man 6.5 km

Foérnamn Efternamn
Jonatan Alvaeus
Kim Oskarsson
Markus Gunnarsson
Kristoffer Karlsson
Mikael Stagling
Markus Nagele
Ludvig Ericsson Askel6f
Anders Neselius
Joakim Larsson
Rickard Gunnarsson
Viktor Antonsson
Mikael Stenback
Henrik Soderberg
Sebastian  Akkanen
Mikael Lugn
Anders Joelsson
Daniel Wall
Christian Blaberg
Gabriel Zetterqvist
Niklas Eriksson
Marcus Jarrebring
Efraim Zetterkvist
Daniel Melén
Rasmus Wilhelmsson
Alexander  Hovlin
Petrus Werner
Hans Fransson
Albert Gustavsson
Anton Tallhage
Gustav Holmqvist
Hani Nori

Oskar Sporrman
Malte Lauren
Patrik Hallback
Tobias Seborn
Albin Svensén
Par Lundstrém
Ingar Thorgrimsbo
Emil Petersson
Mikael Petersson
Oscar Falk
Gustav Svensén
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Fodd

90
93
00
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75
77
91
80
80
95
99
83
80
07
85
66
95
83
98
75
00
00
7
86
92
96
00
00
89
01
97
08
04
79
00
06
77
74
09
00
01
09

Huddinge

Forening/ort
Upsala IF
Enhdrna IF
Gokart Oland
UF Contact

IS Géta

IF Mantra Sport
Arsta
Enklaresport RC
LSSK

Kalmar

Eksjo SOK
Taberg
Gardstorp
Hogby IF
Gotene

Saras halsokalla
Akersberga

IFK Skévde FK
Atvidabergs planarki
Kvicksand clc
Alingséas TK
Karlskrona
Barncancerfonden
Goteborg
Norrkdping
Bromma

OK Njudung
Foto

Bdnington United
Nova MMA
Orebro

Krokom Dvarsatts IF
Lomma

Gotene
Linkdpings LK
Vaxjo AK

CK Uni

Orje IL

Borovhc
Borovhc
Heldabrottet
Vaxj6 OK

42:47

Resultat
22:24
22:29
23:01
23:47
24:04
24:12
24:18
24:24
24:55
25:18
25:26
25:32
25:37
25:59
26:07
26:19
26:34
26:48
27:14
27:22
27:27
27:34
28:00
28:14
28:24
28:24
28:30
29:11
29:17
29:43
29:44
29:52
30:34
31:18
31:42
31:44
31:46
31:54
32:30
32:30
33:29
34:47
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Nr
106
124
158
167
127
182
110
120
160
175
178
128
143
179
165
149
190
108
135
187
163
156
144
134
113
132
176
162
129
111
183
145
147
164
157
152
181
140
169
170
136
151
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Fredrik Ottosson

Muaid Abdullaziz
Gideon Zetterqvist
Anders Leijon

Anders Nilsson

Marco Drca

Jan Harald Thorgrimsbo
Bo Zetterqvist
Hugo Cassefeldt
Simon Eksmo

Fredrik Cassefeldt
Alexander  Svensén
Jonatan Strand
Mohammad Alassaf

Kjell Cassefeldt

F13 1.5 km

Férnamn Efternamn
Vilma Hermansson
Kajsa Tronell Stagling
Maja Karlsson Lannerby
P13 1.5 km

Foérnamn Efternamn
Eddie Larsson

Gustav Byaker

Erik Vakker

Erik Sparrman

Tim Thorgrimsbo
F11 1.5 km

Férnamn Efternamn
Clara Lannerby Karlsson
Sabina Melén Keller
Anna Hermansson
Lovisa Svensén

Siv Zimmergren
P11 1.5 km

Férnamn Efternamn
Frank Blaberg

Filip Wallentid

Eliam Frejman

Bob Ferneus Sandler

Bjorn

Inde

Fodd

10
11
10

Fodd

11
11
11
10
10

Fodd

12
13
12
13
12

Fodd

13
13
12
13
12

Timmernabben
Vaxjo
Lyckeby
Huddinge
Helsingborg
Oskarshamn
Orje IL
Lyckeby
Bagarmossen
Norrképing
Bagarmossen
Vaxjé OK
Halmstad
HFK
Bagarmossen

Forening/ort
Hogby IF

IS Gota
Borgholm

Forening/ort
IKHP Huskvarna
Hogby IF

Saro

Nalden IF

Orge IL

Forening/ort
Hogby IF
Barncancerfonden
Hogby IF

Vaxjo

Varnamo

Forening/ort
Skoévde
Vallingby
Botkyrka
Stockholm
Stockholm

35:02
35:05
35:44
35:46
35:54
36:17
36:30
36:57
37:19
37:25
37:55
38:30
38:41
41:27
41:30

Resultat
6:09
6:50
714

Resultat
5:17
5:21
5:55
5:59
6:46

Ej tid

Ej tid

125
188
154
117
138
109
139
155
185
180
184
153
161
189
186

Nr
267
248
246

Nr
281
298
300
283
254

Nr
247
266
268
271
296

Nr
242
250
251
258
262



Lukas Frykler 13 Gardstorp 265

Tiger Hofstedt 13 Ingard IF 293
Kevin Martinsson 12 Uddevalla 299
Albin Ungersdahl 13 GBG 168
F9 1.5 km

Plac Férnamn  Efternamn Fédd Forening/ort Ej tid Nr
Linnea Thorgrimsbo 13 Orge L 253
Elise Nilsson 14 Rimforsa 273
Tilde Larsson 15 Huskvarna 280
Ingrid Larsson 15 IKHP Huskvarna 280
P9 1.5 km

Plac Férnamn  Efternamn Fédd Forening/ort Ej tid Nr
Elliot Backstrand 15 Bele 243
Sam Sandstrom Bergelan 15 Hogby IF 285
Olle Jarebring 15 Allingsas OL 287
Theo Sunesson 14 Lekeryd 278
Oliver Hofstedt 15 Ingard IF 292
Folke Zimmergren 15 Varnamo 294
Tage Gripler 16 Vallentuna 275
Henry Byaker 15 Hogby IF 282
P/F7 0.6 km

Plac Férnamn  Efternamn Fodd Forening/ort Ej tid Nr
Oliver Backstrand 17 Bele 244
Kalle Tronell Stagling 16 IS Gota 249
Simon Thorgrimsbo 15 Orge IL 252
Laura Ahemsson 17 Bolmsd 255
Mio Ferneus Sandler 19 Stockholm 257
Billy Wide 19 Stockholm 259
Ellis Wide 16 Stockholm 260
Abbe Inde 18 Stockholm 261
Tansali Wesman 16 Vasteras 263
Pontus Frykler 16 Gardstorp 264
Alice Hillbom 16 Saras halsokalla 269
Naomi Walter 20 Kalmar 270
Lucas Nilsson 18 Rimforsa 272
Isak Sandstrom Bergelan 17 Hogby IF 284
Elise Jarebring 17 Allingsas IK 286
Vincent Larsson 10 Huskvarna 288
Valentina Gerahdsson 18 Stockholm 295
Lea Kasumovic Bardun 19 Stockholm 297
Liam Sunesson 19 Lekeryd 276

Noel Sunesson 16 Lekeryd 277



Mio
Frej
Elsie
Malte

Anjo
Gripler
Larsson
Olsson

16
18
18
17

Gokart Oland
Vallentuna
IKHP Huskvarna

289
274
278
281



